

損益計算書

2022年 4月 1日から

2023年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	決 算
営業収益	2,165,245,069
土地建物賃貸料	10,697,520
建物賃貸料	448,279,071
駐車場賃貸料	9,870,300
施設等利用料	11,863,166
ビル管理料	88,786,638
自動車事業収入	1,396,126,498
受託事業収入	199,621,876
営業費用	1,876,926,329
人件費	858,665,766
基本給	284,539,742
賞与	74,667,440
手当	213,754,531
所定福利費	85,964,668
兼務職員人件費	144,883,616
退職給与引当金繰入額	22,855,769
賞与引当金繰入額	32,000,000
一般管理費	1,018,260,563
消耗品費	57,191,689
光熱水費	22,386,537
旅費交通費	1,594,939
修繕費	84,066,242
委託費	126,422,491
賃借費	239,741,695
印刷製本費	508,301
通信運搬費	2,435,669
福引保費	2,234,153
損害保険費	5,952,460
支払報酬	3,597,000
支払手数料	32,168,022
諸会費	2,430,000
公租公課	154,958,200
広告費	19,343,475
会議費	43,770
渉外費	248,327
ビル管理費	70,768,677
他の雑費	162,750
減価償却額	192,006,166
営業利益	288,318,740
営業外収益	26,129,166
受取利息配当金	760
受取利息	760
資産売却却差額	99,999
設備売却却差額	99,999
雑収入	26,028,407
その他の雑収入	26,028,407
営業外費用	5
資産処分差額	5
経常利益	314,447,901
学校会計繰入前利益	314,447,901
学校会計繰入金	283,000,000
税引前当期純利益	31,447,901
法人税、住民税及び事業税	40,564,245
当期純損失	9,116,344